
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Master's Thesis
Student: Krpec Ondřej, Bc.
Title: Remote API Web Reference for Java Enterprise Applications (id 18475)
Supervisor: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Assignment comments
 Diplomová práce byla vypsána ve spolupráci s firmou Red Hat. Cílem bylo navrhnout a implementovat nástroj

umožnující uživatelsky jednoduchým způsobem zobrazit a testovat rozhraní (API) webových aplikací. Náročnost
zadání považuji za standardní.

2. Literature usage
 Student využil doporučenou literaturu, další zdroje vyhledal samostatně.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Aktivita studenta byla během řešení průměrná, student konzultoval řešení především ve firmě Red Hat. O průběhu

práce jsem byl informován poměrně málo.
4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publications, awards
 -
6. Total assessment very good (B)
 Student projevil schopnost samostatné práce při řešení problému. V průběhu řešení komunikoval student

především s firmou Red Hat, se mnou konzultoval zejména výslednou podobu práce ke konci řešení. Text práce
byl dokončen v předstihu.

Podle vyjádření odborného vedoucího, pana Ivo Beka, se student věnoval práci od začátku včetně participace na
tvorbě požadavků. S výsledky práce je pan Bek spokojen, nástroj je funkční s dobře rozvrženým uživatelským
rozhraním a tvoří tak vhodný základ pro další rozšiřování.

Souhrnně hodnotím přístup studenta k řešení práce jako velmi dobrý.

 

In Brno 7. June 2018
.................................

signature

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

